Схему організації дорожнього руху для встановлення комплексу автоматичної фіксації порушень правил дорожнього руху на автодорозі Н-10 Стрий-Івано-Франківськ-Чернівці-Мамалига, км 56+909 в с.Голинь Калуського району Івано-Франківської області» вартістю 83 824,00 грн (вісімдесят три тисячі вісімсот двадцять чотири грн 00 коп.).
2.	Передачу Схем організації дорожнього руху на автомобільній дорозі Н-10 Стрий-Івано-Франківськ-Чернівці-Мамалига, зазначених в п.1 цього рішення, здійснити згідно з актами приймання-передачі.
3.	Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Богдана Білецького.